UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 02/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày  09 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ, bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI

Căn cứ vào Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 5881/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện về việc cấp kinh phí hỗ trợ cho UBND các xã để thực hiện chính

sách khuyến khích phát triển nông nghiệp, nông thôn theo Nghị quyết số

22/2021/NQ – HĐND của HĐND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 5724/QĐ - UBND ngày 21/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện về việc duyệt kinh phí thực hiện điều chỉnh tiền lương và chế độ

chính sách cho UBND các xã, thị trấn năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 4837/QĐ-UBND ngày 26/9/2022 của Chủ tịch

UBND huyện về việc phân bổ kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng, xây

dựng hạ tầng, chi phí đấu giá các dự án đấu giá quyền sử dụng đất;

Căn cứ nguồn thu từ tiền đất năm 2022;

Căn cứ vào Kết luận của Thường trực HĐND xã số 18/KL-HĐND ngày 06

tháng 12 năm 2022 “Về việc xin phân bổ,bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2022 ”;

Căn cứ vào tình hình thực tế các nhiệm vụ chi ngân sách xã năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân bổ, bổ sung dự toán chi ngân sách xã năm 2022 với số tiền là:

Với số tiền là: 6.149.500.000 đ (Sáu tỷ một trăm bốn mươi chín triệu năm trăm

nghìn đồng ./)

Trong đó:

Chi thường xuyên: 49.500.000đ ( Bốn mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng)

Chi đầu tư XDCB: 6.100.000.000 đ ( Sáu tỷ một trăm triệu đồng)

(Theo bảng phân bổ dự toán chi ngân sách đính kèm)

Điều 2: Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính – Kế toán và các Ông(bà)

có liên quan căn cứ quyết định thi hành. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Lâm Thao(b/c);

- Phòng TC-KH huyện(b/c);

- KBNN huyện Lâm Thao;

- TT.HĐND xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Minh Huân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:05:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân xã Vĩnh Lại<xavinhlai.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!